
Projekt BLM02 2020-2022 CZ 01. 02. 2021 

Stránka 1 z 4 

 

PROJEKT 
 

02 A 
2020 

 

       PŘÍPRAVA 

  ✔  REALIZACE 

       PRODEJ 

 

OBJEDNÁVKOVÝ LIST 
 

RGTE  21G-23G   kkStB  69/169 
ČSD  404 0            DRB  97 6            

 
 

 

 

 

 
 

 

Ručně vyráběné sběratelské modely z kovu v měřítku H0 1:87.       www.blm-model.cz 
 

Obj. č. 

Edice 
Žel. Správa, 
lokomotiva, stav 

Popis předlohy 
Kusů 

v edici 

Cena 

vč. DPH 

0200 Systém ozubnice Informace budou upřesněny později. - - 

0201 
RGTE 21G Dessendorf 
Epocha I, 1901 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1470/1901. Stav po vyrobení, sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: tmavězelený s červenými linkami, černý pojezd. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
5 1900,-€ 

0202 
RGTE 22G Ignaz Ginzkey 
Epocha I, 1901 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1471/1901. Stav po vyrobení, sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: tmavězelený s červenými linkami, černý pojezd. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
5 1900,-€ 

0203 
RGTE 23G Polaun 
Epocha I, 1901 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1472/1901. Stav po vyrobení, sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: tmavězelený s červenými linkami, černý pojezd. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
5 1900,-€ 

0204 
RGTE 21G Dessendorf 
Epocha I, 1902 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1470/1901. Sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: černý, červené linky. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
3 1900,-€ 

0205 
RGTE 22G Ignaz Ginzkey 

Epocha I, 1902 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1471/1901. Sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: černý, červené linky. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
3 1900,-€ 

0206 
RGTE 23G Polaun 

Epocha I, 1902 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1472/1901. Sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: černý, červené linky. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
4 1900,-€ 

0207 
ČSD 404 001 

Epocha II, 1930 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1470/1901. Sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: černý, červené linky. Dýmnice a komín černá matná. 

Výtopna: Liberec 
20 1900,-€ 

 
 
 

 
 
 
 
 



Projekt BLM02 2020-2022 CZ 01. 02. 2021 

Stránka 2 z 4 

Obj. č. 

Edice 
Žel. Správa, 
lokomotiva, stav 

Popis předlohy 
Kusů 

v edici 

Cena 

vč. DPH 

0208 
kkStB 6950 Dessendorf 
Epocha I, 1904 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1470/1901. Sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: černý, červené linky. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
3 1900,-€ 

0209 
kkStB 6951 Ignaz Ginzkey 

Epocha I, 1904 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1471/1901. Sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: černý, červené linky. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
3 1900,-€ 

0210 
kkStB 6952 Polaun 
Epocha I, 1904 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1472/1901. Sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: černý, červené linky. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
4 1900,-€ 

0211 
KkStB 169.50 Dessendorf 
Epocha I, 1906 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1470/1901. Sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: černý, okrové linky. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
6 1900,-€ 

0212 
KkStB 169.51 Ignaz Ginzkey 
Epocha I, 1906 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1471/1901. Sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: černý, okrové linky. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
7 1900,-€ 

0213 
KkStB 169.52 Polaun 
Epocha I, 1906 

Výrobce: Floridsdorf, výr. č. 1472/1901. Sací brzda. Bez nástavby uhláku. 

Nátěr: černý, okrové linky. Dýmnice a komín černá matná. 

Heizhaus: Reichenberg 
7 1900,-€ 

 
Poznámka:  
Model je provozovatelný na sytému ozubnice – obj. č. 0200. 
 
Edice modelů ozubnicových lokomotiv 0201 až 0213 – prodej od března/dubna 2021. 
 
Před objednáním si prověřte volné modely na našich stránkách v přehledu – Dostupnost modelů. 

 
Další připravované edice modelů ozubnicových lokomotiv budou v prodeji později. Přibližný termín bude sdělen po uveřejnění konkrétních provedení. Bude se jednat o ČSD ve 
II. a III. epoše a provedení DRB v IIc. epoše. Výrobce si ale vyhrazuje právo na změnu. 
 

 



Projekt BLM02 2020-2022 CZ 01. 02. 2021 

Stránka 3 z 4 

0204   RGTE 21G Dessendorf   a   0203   RGTE 23G Polaun 

 
0208   kkStB 6950 Dessendorf   a   0212   KkStB 169.51 Ignaz Ginzkey 
 

 



Projekt BLM02 2020-2022 CZ 01. 02. 2021 

Stránka 4 z 4 

    
0207   ČSD 404 001 
 

    
0207   ČSD 404 001 
 


